Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

//amp

PORTARIA G.P. Nº 755/2012                                     São Luís, 6 de agosto de 2012.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e tendo em vista o constante no PA-4294/2012,

CONSIDERANDO o Memorando SEGEE Nº 179/2012,

de 19/6/2012, da Secretaria de Gestão Estratégica e Estatística,

R E S O L V E

1)Designar ADRIENNE GARCIA XEREZ SILVA, Técnico

Judiciário, Área Administrativa, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal,
matrícula nº 308161489, exercendo a função comissionada FC-02, para responder
pela Chefia da Seção de Gestão de Projetos da Secretaria de Gestão Estratégica e
Estatística;

2)Designar MARCOS ANTONIO DE SOUZA SILVA,
Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Estatística, A-02, do
Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, matrícula nº 308161578, exercendo
a função comissionada FC-05, para responder pela Chefia da Seção de Gestão de
Indicadores e Estatística da Secretaria de Gestão Estratégica e Estatística;

3)Designar ALINE CRISTINA SALES LOBATO, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, do Quadro Permanente de Pessoal do TRT-8ª
Região, ora removida para este Tribunal, matrícula nº 308161541, exercendo a
função comissionada FC-02, para responder pela Chefia da Seção de Gestão de
Processos e Qualidade da Secretaria de Gestão Estratégica e Estatística;

4)Esta Portaria produzirá efeitos a contar da presente
data.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO